inino liioDcmuB, quateauB ad U Jacobi fcBtivitatem

qu{e viit Kal. Augusli summa cura revereritia coli*

lur, cuoi quadain vcfctrurum canonicorum ac bo-

norum civium partc ad inatrcm veblraaj CoiopOB-

>, tcllanam ccclceiam, ct ooBtrx perisona: coospec-

ium,nullaleou8 veoire diCTcratiB, oos autem ioter

agcnduiu frutres ct coepiecopos ooBlros rjoitimos,

prrul facultas lulerit, convocubtmus, ut eis coovo-

cutis et fraterno ioterveoienle amore cooguUie, et

pnt-fato die ct lempore, Dco aonueole, coosecra-

tio veslra, si fieri debet, jui-te et caoooice flal. »

//';« lilleras misil rex Adefontui per euwdem eleclum
domino arch'epncopo.

» ADtFO.NSus, Dei gratia Hispaoia; imperator,

venerabili Palri domioo Uidaco Composteliaos Ec-

tlcsioe archiepiscopo, in Christo vivere. Sanciuoi

Abilcnsem episcopum mortuum esse, et io ejus

episcopio fiatremejus,nomioeEoecoQem, a clero et

populo elecium,mihique reprajseotalura, dilectiooi

vcstrae Dolifico, quem veslrae scrutinio discretionis
' — »

~ — n .^—
huniililerexposiilis, noslrique etiamsolaminispie- ^ coDfirmalum justit.ae causa et mei amore, multum
tale diligenter refici desidcritis, vobis petenlibus

quod justum et reclum visum fuit,non rational'iliter

denegare valemus,.juxla illudevangelicum : Pelilecl

accipietis {Joan. xvi), ctc. Nec dignum duciraus

oves, nostra; ditioni a Deo concessas, sine ducis

regimine diu permanere ; nos vero cum ad nos a

legato vestro pervenlum est.per nostri archiepisco-

patus confinia operi, quod nostro ordini congruit,

ad laudem et Dei honorem indesinenter desudaba-

raus. Quapropter quia ad tantara rera sic subilo

peragendam.pernostra non lucc lemporis expedita

habebatur, summa cura benevolentia vobis pra;ci-

pimus, qualenus ad B. Jacobi festum quod viii

Kalend. Augusl. prfficipue ceiebratur, cum au-

enim in praeseoti subdiiis suis eum ulilem et oe-

cessarium causa regendi eos esse cognovimus,

consecrare non differatis. Valele. »

Hic esttituluselectiotisdomini Eneconis, Abiien-

sisEcclesiae archidiaconi.ad episcopalusdignitalem

promoti. Curu a praesule Segovien.si domioo P. et

mugno clericoruin laicorumque collegio Sancius

episcopus honorifice fuisset turaulatus,iste absque
contradictione,parili consensu o.mnium qui prae«fen-

tes aderanl, est eleclus. Ndm omnes clerici de ipsa

civitate, etmulti alii exprovincialibus quiad pasto-

ris sui sepulturamconvenerant, seorsumcoadunati,

studiose diligenlerque coeperunt adinvicem scrulari

et inquirere, si io eorum conventu reperiri posset